[image: image1.png]PREFEITURA DE

' JANDIRA

Vocé em primeiro lugar.

SECRETARIA MUNICIPAL DA RECEITA

DAFAI - Divisão de Alvarás de Funcionamento e Autos de Infração

EDITAL 019/2023
A Secretaria Municipal da Receita torna público,nos termos dos art.’s 1 ao 20 da lei 2184/2017, que fica regularmente intimado por edital o contribuinte DALTON TAFARELLO a promover a limpeza do imóvel de responsabilidade, no prazo de 30 dias; o TI N° 34130/A (TERMO DE INTIMAÇÃO); processo Nº 455/2023.

O Presente Edital tem validade por 30 dias, conforme Art. 347.

____________________________

DENY DE VICO DIAS

Secretário Municipal da Receita

PUBLICADO POR AFIXAÇÃO

De 14/02/2023

Até 14/03/2023
NO QUADRO DE AVISO DA PREFEITURA

 14/02/2023 - JANDIRA/SP

[image: image1.png]